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Michał Motylewski (na najwyższym stopniu podium), do rekordu Polski dołożył dwa złote i dwa srebrne krążki. (fot. WOPR Skierniewice)

Liczna grupa reprezentantów skierniewickiego oddziału WOPR wzięła udział w
Mistrzostwach Województwa Łódzkiego w Sportowym Ratownictwie Wodnym. Zawody były
eliminacją do mistrzostw Polski. Bilans podopiecznych Kacpra Piguły może imponować.
Miejscowi ustanowili cztery rekordy Polski w konkurencjach indywidualnych, cztery
rekordy kraju w sztafetach, zdobyli łącznie 106 medali.

Mistrzostwa województwa zgromadziły na starcie 150 zawodników i zawodniczek trenujących
sportowe ratownictwo wodne w województwie łódzkim. Skierniewiczanie, stanowiący najliczniejszą
grupę, zakończyli starty z dorobkiem 37 złotych, 35 srebrnych i 34 brązowych medali.

Aż cztery złote medale i dwa rekordy Polski padły łupem Katarzyny Wolniewicz. Rekord Polski, dwa
złote i dwa srebrne medale to dorobek Aleksandry Gładkiej. Równie dobrze wypadł Michał
Motylewski, który do rekordu Polski dołożył dwa złote i dwa srebrne krążki. 



Na najwyższym stopniu podium z rekordami Polski zameldowały się także cztery sztafety, które
tworzyli: Zuzanna Sekta, Helena Grzelecka, Julia Sobczyk i Aleksandra Gładka, Krystian Magdziarz,
Mikołaj Jaworski, Bartłomiej Walczuk i Michał Motylewski oraz Maksymilian Morawski, Bartłomiej
Walczuk, Mikołaj Jaworski i Michał Motylewski.

W kategorii junior Oliwia Kuśmierczyk zdobyła trzy złote medale, wynik koleżanki powtórzył
Krzysztof Wolniewicz, a Patryk Wolski w tej kategorii zdobył dwa srebrne i brązowy medal, Jakub
Kacprzyk zdobył srebro i dwa brązy, a Zuzanna Petrykowska wywalczyła srebro i brąz..

Wśród juniorów młodszych, Mikołaj Walczuk zdobył złoto i srebro, identycznie jak Franciszek
Kacprzyk i Wiktoria Jędrzejewska. Gabor Nowacki wywalczył złoto. Michał Kolasa zdobył srebro i
dwa brązy, a Nel Kania srebro.

W kategorii młodzik młodszy cztery zwycięstwa zanotowała Natalia Siejka. W tej samej kategorii
Damian Magdziarz wywalczył trzy złote i srebrny medal. Tymoteusz Olejnik zdobył dwa złote i
srebrny medal. Złoto i trzy srebra padły łupem Krzysztofa Wieteski. Michał Soska zdobył złoto i dwa
srebra. Zofia Kondratowicz wywalczyła srebro, Anna Soska zdobyła srebro i trzy brązy, Adam
Marczak zdobył srebro i dwa brązowe medale, Filip Urbaniak, Wojciech Tataj i Anna Jadczyk
wywalczyli srebro i brąz, Jan Paradowski zdobył srebro, Krystian Krokocki cztery brązowe medale, a
Aleksander Wójcik dwa brązy.

W kategorii młodzik Helena Grzelecka wywalczyła złoto, dwa srebra i brąz. Mikołaj Jaworski zdobył
srebro i dwa brązy.                                                                       

Po jednym, brązowym medalu wywalczyli: Maja Kuśmierczyk, Maksymilian Morawski, Zuzanna
Popińska, Nel Płotkowiak, Jakub Sobczyk, Julia Sobczyk, Emilia Staniszewska i Bartłomiej Walczuk.

Skierniewiczanie zdobywali także medale w sztafetach w kategoriach: młodzik młodszy i młodzik.
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